

# Årsredovisning

för

## **Evlor AB**

556970-4033

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Yusuf Sekersöz, Styrelseledamot  
2023-11-15

Styrelsen för Evlor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget skall driva restaurang, café och gatukök jämte därmed förenlig verksamhet.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rojsel AB (556639-4234).

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 575	3 311	3 075	762
Resultat efter finansiella poster	399	919	141	-265
Soliditet (%)	58,1	56,4	39,0	33,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	453 634	354 028	<b>857 662</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		354 028	-354 028	<b>0</b>
Årets resultat			329 867	<b>329 867</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>807 662</b>	<b>329 867</b>	<b>1 187 529</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	807 662
årets vinst	329 867
	<b>1 137 529</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 137 529
	<b>1 137 529</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 575 272	3 310 983
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 575 272</b>	<b>3 310 983</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 124 158	-903 731
Övriga externa kostnader		-455 964	-403 650
Personalkostnader	2	-1 422 890	-908 181
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-172 941	-176 694
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 175 953</b>	<b>-2 392 256</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>399 319</b>	<b>918 727</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-30
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>87</b>	<b>-30</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>399 406</b>	<b>918 697</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-135 000	-95 000
Förändring av överavskrivningar		150 000	-410 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>15 000</b>	<b>-505 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>414 406</b>	<b>413 697</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-84 539	-59 669
<b>Årets resultat</b>		<b>329 867</b>	<b>354 028</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	250 000	400 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>400 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	17 352	23 666
Inventarier	5	21 884	38 511
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 236</b>	<b>62 177</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>289 236</b>	<b>462 177</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		69 628	112 739
<b>Summa varulager</b>		<b>69 628</b>	<b>112 739</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		70 451	44 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 329	32 781
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>76 780</b>	<b>77 475</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 276 511	1 578 346
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 276 511</b>	<b>1 578 346</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 422 919</b>	<b>1 768 560</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 712 155</b>	<b>2 230 737</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

807 662

453 633

Årets resultat

329 867

354 028

**Summa fritt eget kapital**

**1 137 529**

**807 661**

**Summa eget kapital**

**1 187 529**

**857 661**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

230 000

95 000

Ackumulerade överavskrivningar

260 000

410 000

**Summa obeskattade reserver**

**490 000**

**505 000**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

633 443

633 443

**Summa långfristiga skulder**

**633 443**

**633 443**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 908

46 927

Skatteskulder

119 027

47 676

Övriga skulder

91 017

24 518

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

183 231

115 512

**Summa kortfristiga skulder**

**401 183**

**234 633**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 712 155**

**2 230 737**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 10 år

Inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Goodwill

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 100 000	-950 000
Årets avskrivningar	-150 000	-150 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 250 000</b>	<b>-1 100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>250 000</b>	<b>400 000</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	31 571	31 571
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 571</b>	<b>31 571</b>
Ingående avskrivningar	-7 905	-1 591
Årets avskrivningar	-6 314	-6 314
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 219</b>	<b>-7 905</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 352</b>	<b>23 666</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	551 899	551 899
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>551 899</b>	<b>551 899</b>
Ingående avskrivningar	-513 388	-493 008
Årets avskrivningar	-16 627	-20 380
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-530 015</b>	<b>-513 388</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 884</b>	<b>38 511</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Älvdalen 2023-10-23

*Yusuf Sekersöz*  
Yusuf Sekersöz